Doc.IZ*-OMU0031
机 种 名 称
表面电位传感监视器
型 式 / Series
IZE11
使用说明书
-1-
No.IZ*-OMU0031

-7-
No.IZ*-OMU0031
型式表示・型号体系
-IZE11
输出规格
可选项1
可选项2
可选项3
记号 内容
无记号 无
C 传感器连接用插头
记号 内容
无记号 无
A 托架
B 面板安装件
C 面板安装件+前端保护罩
记号 内容
无记号 无
L 电源·输出连接电缆
记号 内容
0 NPN集电极开路2输出+模拟输出1～5V
1 NPN集电极开路2输出+模拟输出4～20mA
2 PNP集电极开路2输出+模拟输出1～5V
3 PNP集电极开路2输出+模拟输出4～20mA
○可选项/零件型号
名称 型号 备注
电源·输出连接电缆 ZS-28-A 长度 2 m
托架 ZS-28-B 带 M3X5 L螺钉(2个)
传感器连接用插头 ZS-28-C 1个
面板安装件 ZS-27-C 带M3X8 L螺钉(2个)
面板安装件+前端保护罩 ZS-27-D 带M3X8 L螺钉(2个)
前端保护罩 ZS-27-01
-8-
No.IZ*-OMU0031
产品各部分名称及功能
○各部分名称
输出(OUT1)显示(绿)： 输出OUT1在ON时亮灯。
输出(OUT2)显示(红)： 输出OUT2在ON时亮灯。
LCD显示器：显示当前的带电电位、设定模式的状态、报警代码。可以选择通常为红色或绿色单色显示，
或根据输出动作由绿色变成红色，共4种显示方法。
按钮：模式的选择以及增加ON/OFF的设定值。
转换到峰值显示模式时使用。
按钮：模式的选择以及减少ON/OFF的设定值。
转换到谷值显示模式时使用。
按钮：各模式的变更以及确定设定值时使用。
LCD 显示器
输出(OUT1)显示(绿)
输出(OUT2)显示(红)